

TESCO supermarket

19. 3. – 25. 3. 2025



Nízké
ceny
zaručeny



-44%

214,90
119,90

Tesco Kuřecí prsní řízký
1 kg, chlazené, balené



Běžná
cena 30,50

-34 %
19,90

Clubcard
cena

DZ Klatovy Kuřecí prsní šunka
standardní krajena
100 g, balená



Tesco Čerstvá vejce z podestýlky
vel. S, 30 ks
(1 ks = 5,66 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 4,50 Kč)
max. 3 bal./den

Běžná
cena 169,90

-20 %
134,90

Clubcard
cena

TESCO
Clubcard

šetří peníze.

s aplikací Clubcard

Běžná
cena 29,90

-36 %
18,90

19. 3.–25. 3.

S aplikací
Clubcard

-26 % **21,90**

Cena pro všechny



19. 3.–25. 3. 2025

Přibináček

125 g, více druhů

(100 g = 17,52 Kč)

s aplikací Clubcard: (100 g = 15,12 Kč)

Běžná
cena 69,90

-42 %
39,90

21. 3.–23. 3.

S aplikací
Clubcard

-35 % **44,90**

Cena pro všechny



21. 3.–23. 3. 2025

Bohemilk Maslo tradice z Vysočiny

250 g

(100 g = 17,96 Kč)

s aplikací Clubcard: (100 g = 15,96 Kč)

29,90

19. 3.–25. 3.

S aplikací
Clubcard

38,90

Cena pro všechny



12. 3.–25. 3. 2025

Sunol

Slunečnicový

olej

1 l

max. 30 ks./den

Běžná
cena 37,90

-47 %
19,90

19. 3.–25. 3.

S aplikací
Clubcard

-34 % **24,90**

Cena pro všechny



19. 3.–25. 3. 2025

Banány

1 kg, volný prodej

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.

Ceny platí od 19. 3. od 8 hodin do 25. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/04_1K

Klidná hodinka.

Každé pondělí od 12:00 do 13:00 pro vaše klidné nákupy.



TESCO
Clubcard

šetří peníze.



Nízké ceny
zaručeny

**Franz Josef Kaiser
Tuňák**
150–170 g, pevný
podíl 102–120 g,
více druhů
(100 g = 38,14–32,42 Kč)

Super cena

38⁹⁰



Nízké ceny
zaručeny

Super cena

34⁹⁰

12. 3.–25. 3. 2025

Coca-Cola

1,5 l, více druhů

(1 l = 23,27 Kč)

V nabídce také Fanta nebo Sprite

1,5 l za 34,90 Kč.



**Nescafe Instantní
káva**
200 g, dva druhy
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 62,45 Kč)
max. 6 ks/den

Běžná
cena 174,90

-28 %

124⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 169,90

-23 %

129⁹⁰

Clubcard
cena

19. 3.–1. 4. 2025

Tesco Mandle

jádra natural

500 g

(100 g = 33,98 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 25,98 Kč)

max. 12 bal./den



Nízké ceny
zaručeny

19. 3.–1. 4. 2025

Relax Džus jablko

1 l, PET

Super cena

29⁹⁰



Radegast Rázná 10

0,5 l, sklo

(1 l = 35,80 Kč)

s Clubcard:

(1 l = 27,80 Kč)

Záloha na

láhev 3 Kč.

Běžná
cena 17,90

-22 %

13⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 399,90

-12 %

349⁹⁰

Clubcard
cena

Persil Prací

prostředek XXL

44–66 PD, více druhů

(1 PD = 9,09–6,06 Kč)

s Clubcard:

(1 PD = 7,95–5,30 Kč)

Uplatněte i na
**Online
Nákupy.**



5 e-známeček
5 %
sleva

10 e-známeček
10 %
sleva

15 e-známeček
15 %
sleva

Ušetřete až 15 % s aplikací Clubcard.

Za každých 350 Kč
z vašeho nákupu získáte s aplikací
Clubcard e-známečku.

Stáhněte
si aplikaci
Clubcard
a nakupujte
za skvělé
ceny

Zjistěte více >

E-známečky se načítají do aplikace Clubcard od 12. 2. 2025 do 1. 4. 2025. E-známečky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněna sleva z nákupu. Podrobné podmínky akce a další informace najdete na www.itsesco.cz

2

Nabídka platí od
19. 3. do 25. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Ztišené
rádioZtišené
pokladnyZtlumené
osvětleníNízké
ceny
zaručeny

-38%

74,90
45⁹⁰Ponnath Videnské
minipárečky
200 g, balené
(100 g = 22,95 Kč)Nízké
ceny
zaručeny

-26%

29,90
21⁹⁰Tesco Herkules
100 g, baleníBěžná
cena 51,90-42 %
29⁹⁰Clubcard
cena19. 3.–1. 4. 2025
Kostelecké Uzeniny
Poctivá šunka od kosti
100 gNízké
ceny
zaručeny

-32%

148,90
99⁹⁰Tesco Vepřová
plec bez kosti
1 kg, vakuové baleníBěžná
cena 76,90

-15 %

64⁹⁰Clubcard
cenaTesco Vepřová pečené
bez kosti plátky
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 213,61 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 180,28 Kč)Běžná
cena 119,90

-33 %

79⁹⁰Clubcard
cenaTesco Kuřecí
stehna spodní
1 kg, ochranná atmosféraOd pátku do neděle
ještě výhodněji.Nízké
ceny
zaručenyNestlé Cereálie
375–400 g, více druhů
(100 g = 19,97–18,73 Kč)

Super cena

74⁹⁰Alpro Nápoj
1 l, více druhůBěžná
cena 86,90

-48 %

44⁹⁰Clubcard
cenaBěžná
cena 39,90-25 %
29⁹⁰Clubcard
cenaTesco Finest
Avokádo zralé
1 ksTESCO
finest*Nabídka platí od
19. 3. do 25. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob.

3



Běžná cena 129,90

-50 %
64⁹⁰

Clubcard
cena

Hrozný révy
vinné tmavé
1 kg, volný prodej



Běžná cena 69,90

-42 %
39⁹⁰

Clubcard
cena

Jablíka Pink Lady
1 kg, volný prodej



Běžná cena 69,90

-35 %
44⁹⁰

Clubcard
cena

Tesco Maliny
125 g, balené
(100 g = 55,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 35,92 Kč)

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Běžná cena 49,90

-40 %
29⁹⁰

Clubcard
cena

Tesco Rajčata
soudková
500 g, balená
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,98 Kč)



Běžná cena 69,90

-47 %
36⁹⁰

Clubcard
cena

Květák
1 ks



Běžná cena 16,90

-23 %
12⁹⁰

Clubcard
cena

Mřížka s pudinkem
a jahodami
85 g
(100 g = 19,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,18 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 14,90

-20 %
11⁹⁰

Clubcard
cena

Fit kornbageta
cereální s kváskem
115 g
(100 g = 12,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,35 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 19,50

-18 %
15⁹⁰

Clubcard
cena

Croissant se
šunkou a goudou
85 g
(100 g = 22,94 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,71 Kč)



Běžná cena 35,90

-25 %
26⁹⁰

Clubcard
cena

Odkolek
Podmáslový chléb
500 g, krájený
(100 g = 7,18 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,38 Kč)



Běžná cena 18,90

-37 %
11⁹⁰

Clubcard
cena

19. 3. - 1. 4. 2025
7Days Croissant
60 g, více druhů
(100 g = 31,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,83 Kč)
V nabídce také
7Days Double Max
Croissant
80 g, více druhů za 15,90 Kč
s Clubcard.



Běžná cena 23,50

-15 %
19⁹⁰

Clubcard
cena

Rej Kukuřičné
křupky jahodové
90 g
(100 g = 26,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,11 Kč)





Běžná cena 17,90

-27%
12⁹⁰

Choceňská mlékárna
Choceňský smetanový jogurt
150 g, bílý
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,60 Kč)

Clubcard
cena



Běžná cena 19,90

-45%
10⁹⁰

Hollandia Selský jogurt bílý
200 g
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,45 Kč)

Clubcard
cena



Běžná cena 18,90

-47%
9⁹⁰

Activia Probiotický jogurt
ochucený
120 g, více druhů
(100 g = 15,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,25 Kč)

Clubcard
cena



Běžná cena 25,90

-38%
15⁹⁰

Mlékárna Kunin Mléčná
ryže ochucená
175 g, více druhů
(100 g = 14,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,09 Kč)

Clubcard
cena



Běžná cena 43,90

-43%
24⁹⁰

Choceňská mlékárna
Choceňské Tradiční
pomazánkové neochucené
150 g
(100 g = 29,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,60 Kč)

Clubcard
cena



Běžná cena 29,90

-33%
19⁹⁰

Lucina Svéží žervé
80 g
(100 g = 37,38 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,88 Kč)

Clubcard
cena



Běžná cena 69,90

-44%
38⁹⁰

19. 3.-1. 4. 2025
Zeletava Smetanito Giga*
200 g, dva druhy
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,45 Kč)

Clubcard
cena



Běžná cena 52,90

-34%
34⁹⁰

19. 3.-1. 4. 2025
Veselá kráva
120 g, dva druhy
(100 g = 44,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,08 Kč)

Clubcard
cena



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

14⁹⁰

Madeta Jihočeské trvanlivé
mléko polotučné
1 l, 1,5 % tuku
max. 24 ks/den



Běžná cena 25,90

-30%
17⁹⁰

Krajánek Pomazánka
cottage s tuňákem
100 g

Clubcard
cena



Běžná cena 28,90

-20%
22⁹⁰

Gurmán Klub Švejkův salát
150 g
(100 g = 19,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,27 Kč)

Clubcard
cena



Běžná cena 39,90

-40%
23⁹⁰

Zlatá Haná
250 g
(100 g = 15,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,56 Kč)

Clubcard
cena

*Nepříteli pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od
19. 3. do 25. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Ceny jako malované



Běžná cena **12,90**

-23 %
9⁹⁰

Clubcard
cena

Velikonoční vajíčko
20 g
(100 g = 64,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,50 Kč)



Manner Nugátový krém
kuřátko
75 g
(100 g = 93,20 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,53 Kč)

Běžná cena **69,90**

-28 %
49⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **99,90**

-20 %
79⁹⁰

Clubcard
cena

Sedita Velikonoční
set mini vajíček
136,5 g
(100 g = 73,46 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 58,75 Kč)

Milka Zajíček
90 g
(100 g = 77,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,56 Kč)

Běžná cena **69,90**

-14 %
59⁹⁰

Clubcard
cena



Kinder Zajíc
110 g
(100 g = 99,91 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 72,64 Kč)

Běžná cena **109,90**

-27 %
79⁹⁰

Clubcard
cena

Běžná cena **69,90**

-28 %
49⁹⁰

Clubcard
cena



KitKat Velikonoční kamarádi
65 g
(100 g = 107,54 Kč)
s Clubcard: (100 g = 76,77 Kč)

12. 3.–20. 4. 2025
Kinder Surprise závěsné
20 g
(100 g = 199,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 174,50 Kč)

Běžná cena **39,90**

-12 %
34⁹⁰

Clubcard
cena



Toffifee
Velikonoční
375 g
(100 g = 45,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,64 Kč)

Běžná cena **169,90**

-23 %
129⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **169,90**

-35 %
109⁹⁰

Clubcard
cena

Lindt Choco Carrots
Mléčná čokoláda
81 g
(100 g = 209,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 135,68 Kč)



Běžná cena **89,90**

-22 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

Snickers
5x 50 g
(100 g = 35,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,96 Kč)

Mléko Tvaroh polotučný

250 g
(100 g – 8,36 Kč)

Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zaháika,
Sěsti.

-27%

26,90
20⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny

-12%

24,90
21⁹⁰

Mlékárna Kunín
Smetana ke
šleháni 31%
200 g
(100 g = 10,95 Kč)



Běžná
cena 68,90

-42%
39⁹⁰

Clubcard
cena

12. 3.–20. 4. 2025
Tatra Salko tradiční
397 g
(100 g = 17,36 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,05 Kč)

19. 3.–1. 4. 2025

Hera Classic

250 g
(100 g = 19,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

Běžná
cena 47,90

-58%
19⁹⁰

Clubcard
cena



Dr. Oetker Maková náplň

250 g
(100 g = 19,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,96 Kč)

Běžná
cena 49,90

-20%
39⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 39,90

-17%
32⁹⁰

Clubcard
cena

Dr. Oetker Aroma
38 ml, dva druhy
(100 ml = 105,00 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 86,58 Kč)



Běžná
cena 33,90

-41%
19⁹⁰

Clubcard
cena

19. 3.–1. 4. 2025
Babiččina volba Mouka
1 kg, dva druhy



Běžná
cena 47,90

-29%
33⁹⁰

Clubcard
cena

19. 3.–1. 4. 2025
Šetra Babičké listové těsto
500 g = 9,58 Kč
s Clubcard: (100 g = 6,78 Kč)

Běžná
cena 49,90

-24%
37⁹⁰

Clubcard
cena

19. 3.–1. 4. 2025
Avita Holandské kakao
100 g



Nabídka platí od
12. 3. do 25. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Nízké
ceny
zaručeny

Běžná
cena 33,90

-26 %
24⁹⁰

Clubcard
cena



Amylon Bramborové těsto
340 g
(100 g = 9,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,32 Kč)
Neplatí pro SM Bilina, Jilemnice,
Praha-Modřany Zahálka,
Sluknov.

Běžná
cena 59,90

-41 %
34⁹⁰

Clubcard
cena



Maggi Magic Asia Smažené nudle
118-130 g, více druhů
(100 g = 50,76-46,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,58-26,85 Kč)

Super cena

13⁹⁰

YumYum Instantní nudlová polévka
60-70 g, více druhů
(100 g = 23,17-19,86 Kč)

Franz Josef Kaiser Exclusive Carbonara

340 g
(100 g = 26,44 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,68 Kč)

Běžná
cena 89,90

-44 %
49⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 29,90

-33 %
19⁹⁰

Clubcard
cena



Giana Rajčata loupaná
400 g, pevný podíl 240 g,
dva druhy
(100 g = 12,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,29 Kč)

Běžná
cena 39,90

-32 %
26⁹⁰

Clubcard
cena



Hamé Moravanka
330 g, pevný podíl 165 g
(100 g = 22,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,37 Kč)



Běžná
cena 139,90

-21 %
109⁹⁰

Clubcard
cena

Rio Mare Tuňák
3 × 80 g,
pevný podíl 3 × 52-56 g,
dva druhy
(100 g = 88,54-83,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 69,56-65,42 Kč)

Heinz Rajčatový kečup jemný
700 g
(100 g = 12,84 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,99 Kč)
Neplatí pro SM
Bilina, Praha-
Modřany Zahálka.

Běžná
cena 89,90

-22 %
69⁹⁰

Clubcard
cena



Neli Kečup Jemný
900 g
(100 g = 9,77 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,10 Kč)
Neplatí pro SM
Bilina, Praha-
Modřany Zahálka.

Běžná
cena 87,90

-37 %
54⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 59,90

-33 %
39⁹⁰

Clubcard
cena

Bohemia Čipsy
120 g, dva druhy
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,25 Kč)

Běžná
cena 89,90

-33 %
59⁹⁰

Clubcard
cena



Opavie BeBe Dobré ráno
400 g, více druhů
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,98 Kč)

Běžná
cena 17,90

-50 %
8⁹⁰

Clubcard
cena



Orion Delissa
30 g, více druhů
(100 g = 59,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,67 Kč)

8

Nabídka platí od
19. 3. do 1. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

12. 3.–25. 3. 2025

Bostavan
0,75 l, více druhů,
Moldavsko
(1 l = 146,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 119,87 Kč)

Běžná cena **109,90**

-18 %
89⁹⁰

Clubcard
cena



12. 3.–25. 3. 2025

Tesco Taparoo Valley Shiraz
0,75 l
(1 l = 146,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 93,20 Kč)

Běžná cena **109,90**

-36 %
69⁹⁰

Clubcard
cena



Cenový hit
na pondělí 24. 3.



Běžná cena **174,90**

-43 %
98⁹⁰

Clubcard
cena

Božkov Standard
30°, 0,5 l
(1 l = 349,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 197,80 Kč)

12. 3.–25. 3. 2025

Bella Cucina Demi-Sec
0,75 l, dva druhy
(1 l = 66,53 Kč)

Super cena

49⁹⁰



Nízké ceny
zaručeny

Krušovice Bohém

0,5 l, sklo
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná cena **21,90**

-31 %
14⁹⁰

Clubcard
cena



Nestea

1,5 l, více druhů
(1 l = 26,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 17,27 Kč)

Běžná cena **39,90**

-35 %
25⁹⁰

Clubcard
cena



Jupí Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 47,00 Kč)

Super cena

32⁹⁰

Clubcard
cena



Nízké ceny
zaručeny

Kofola

2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 14,95 Kč)

Běžná cena **39,90**

-25 %
29⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **174,90**

-42 %
99⁹⁰

Clubcard
cena



12. 3.–25. 3. 2025
Orion Granko Original
400 g
(100 g = 43,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,98 Kč)

Běžná cena **269,90**

-25 %
199⁹⁰

Clubcard
cena



12. 3.–25. 3. 2025
Jacobs Instantní káva
200 g, dva druhy
(100 g = 134,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 99,95 Kč)

Běžná cena **339,90**

-17 %
279⁹⁰

Clubcard
cena



Starbucks Zrnková káva
450 g, více druhů
(100 g = 75,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 62,20 Kč)

Nabídka platí od
19. 3. do 1. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena **89,90**

-16 %
74⁹⁰

Clubcard
cena

**Savo Čistič
prostrádek**
500 ml, dva druhy
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 14,98 Kč)

Clin Čistič
500 ml, dva druhy
(100 ml = 12,58 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 9,98 Kč)

Běžná cena **62,90**

-20 %
49⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **89,90**

-44 %
49⁹⁰

Clubcard
cena

19. 3.–25. 3. 2025
Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)



**Elseve Šampon
na vlasy**
400 ml, více druhů
(100 ml = 32,48 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 29,98 Kč)

Běžná cena **129,90**

-40 %
119⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **199,90**

-40 %
119⁹⁰

Clubcard
cena

Pedigree Kapsičky pro psy
12 × 100 g, více druhů
(100 g = 16,66 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,99 Kč)



Běžná cena **99,90**

-30 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

Sunar Mléčná kaše
210 g, více druhů
(100 g = 47,57 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,29 Kč)



Běžná cena **119,90**

-25 %
89⁹⁰

Clubcard
cena

4. 3.–24. 3. 2025
Lena Truckles Auto*
více druhů



19. 3.–20. 4. 2025
Sada dekorčních vajíček
6 ks
54,90 Kč
s Clubcard: 37,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

**Ušetří
až
30 %
s Clubcard**

**Všechny
velikonoční
a jarní
dekorace***

Super cena

89⁹⁰



11. 2.–31. 3. 2025
**Kera Univerzální
zahradnický
substrát****
50 l
(1 l = 1,80 Kč)

Letáková nabídka platí v supermarketech od 19. 3. od 8:00 do 25. 3. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nakupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/04_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Poříčka, Praha-Brandlova, Praha-Kvěř, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



10

Nabídka platí od
19. 3. do 1. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.
**Neplatí pro SM Brno-Julánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor,
Praha-Brandlova, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Zlín, Štětí.